
 

 

Determina 43/2018 del 26/09/2018 

 

Determina Dell’Amministratore Unico 
 
Addi’ 26/09/2018 il sottoscritto Verderese Giovanni in qualità di amministratore 
unico della Società Azienda del Cittadino Multiservice S.r.l., 
Dando seguito alla determina n° 41 del 05/09/2018, sono pervenute alla pec 
della società n° 3 preventivi di spesa per i lavori da effettuare. 
 
Premesso: 
 che per la sostituzione dei pneumatici sono stati richiesti n° 2 preventivi 

uno alla ditta Mongillo Dante e l'altro alla società D.G. Auto e Moto s.r.l.   
 che per gli interventi di meccanica è stato richiesto preventivo di spesa 

alla Società La Quercia Soc.Coop.  
 
Considerato: che tutti i preventivi sono in linea con i prezzi di mercato. 
Attesa: l’urgenza di procedere agli interventi di cui sopra.   
Determina: di affidare, vista anche la esiguità delle somma, ai sensi dell’art. 36 
comma 2 del D.Lgs. n.50/2016 mediante affidamento diretto: 
1) alla ditta D.G. Auto e Moto S.r.l. per la somma complessiva di € 188,54 
(centoottantotto/54) i.v.a. esclusa la fornitura dei pneumatici così come 
specificato nel preventivo di spesa; 
2) alla ditta La Quercia Soc.Coop. per la somma complessiva di € 345,00                 
(trecentoquarantacinque/00) i.v.a. esclusa gli interventi di sostituzione di dischi 
e pastiglie. 
 
Dalla Sede Sociale lì 26/09/2018 
        L’Amministratore Unico 

       Giovanni Verderese 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


